



Kielce 15.06.2022r.

EZ/112/2022/MK

Dotyczy: „Zakup i sukcesywna dostawa zestawów do zakładania cewnika pośredniego na potrzeby Kliniki Anestezjologii i Intensywnej Terapii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie nr 1-dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiający mając na względzie zasadę konkurencyjności i efektywności, oraz z uwagi na kryterium 100% cena, dopuści cewnik o tych samych lub lepszych właściwościach użytkowych lecz niewielkich różnicach technicznych;

- Jednoświatłowy cewnik centralny zakładany obwodowo, 5F – dla pozycji 1
- Dwuświatłowy cewnik centralny zakładany obwodowo, 5F – dla pozycji 2
- Wymiary: długość cewnika 20cm. Cewnik wykonany z materiału typu „endexo” niewymywalnego polimeru obecnego w całym przekroju cewnika. Końcówka proksymalna cewnika zakończona konektorem Cewnik w całości cieniujący pod wpływem promieni RTG znakowany co 1 cm. Cewnik przystosowany do badań TK i iniekcji ciśnieniowych 325PSI, przepływ 6ml/s

Skład zestawu wprowadzającego:

- Prowadnica nitinolowa o długościach do wyboru 45cm, 70cm, 145cm,
- Miarka o długości 92cm znakowana co 1 cm,
- Skalpel z zabezpieczonym ostrzem,
- Rozszerzadło z rozdzielalną koszulką,
- Strzykawka 10 cc/ml,
- Igła z zabezpieczeniem do nakłucia 21G x 7cm,
- Dodatkowa igła 21Gx7cm,
- Bezszwowe mocowanie cewnika do skóry,
- Nasadka iniekcyjna,

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 1a- dotyczy pakietu 1

W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy o merytoryczne wyjaśnienie.

Zamawiający, jako jedyne kryterium oceny ofert zgodnie określony w SWZ -wybrał kryterium 100% ceny. Tym samym zostało wskazane, że port naczyniowy został uznany za produkt powszechny a dla Zamawiającego jedyną istotną wagę ma cena. Sformułowanie „powszechnie dostępne” należy odnosić do ogółu rynku, którego dotyczy postępowanie. Z tego też powodu liczba ofert złożonych w postępowaniu powinna świadczyć o „powszechności” i powinna dopuszczać dużą ilość ofert złożonych przez konkurencję.

Wykonawca zaproponował produkt konkurencyjny. Zamawiający udzielając odpowiedzi negatywnej w odpowiedziach powinien uzasadnić swoje decyzję. Niezależnie od swoich własnych wartościowań w tym zakresie. Sformułowanie „powszechnie dostępne” należy odnosić do ogółu rynku, nie zaś do konkretnego produktu konkretnej firmy. Oczywistym jest, że pakiet należy ze względu na kryterium 100% cena do produktów powszechnie dostępnych.



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Dlatego prosimy o obiektywne wyjaśnienie powodu odrzucenia w oparciu o pewne ustalenia o charakterze arbitralnym wynikające z przyjmowanego systemu wartości czy też wzorców porównawczych, a nie tylko w oparciu o chęć samego posiadania konkretnego produktu.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Magdalena Kuszewska
INSPEKTOR

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach

Bartosz Stemplewski

KIELCE W N/K
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski